Sanctare de omne iudicium pati debetis et tenetis
 sed et suos successores ad eadem omnia iurantes et
 obligat per. Illam terminam primum perempto-
 riam (ut dicitur) et exinde consequens causas et
 terminos semper peremptorie et infirmitate
 pro Maiori Minoritate successorum legatorum
 infra vel extra Regnum servato Militari de iuri-
 menta ad Executionem vel alii qui quibus delatione
 et legabatur impedimentis hinc deferendo. et que
 rationem preterea ultra proximos effectus per
 Capitanum Lemisberg terminat delationem et non
 deponendo, nullam Monachorum appellationem ac causas
 prosecutiones favendo. prout per ipsos simpliciter
 vel tripliciter evasione et suspensione et
 iuris personarum servato bello conventionis ac aliis
 quibusvis iuris remediis et defensionibus non obstantibus
 legendo, nec modo alio quovis evadendo hoc per
 personam personalem recurrendam ad ista mandante.

BYLINSKIE WIMNIKLOBI

936
 Capitan Lemisberg Robles Prothonotarius
 Johannis Bylinsky Janowicze fratris hater et
 parvules, sani mentibus et corporebus existentes a
 Terris distinctibus Juribus Jurisdictionibus suis qui
 busvis propriis et competens recedendo preterea
 Capitan Lemisberg Jurisdictioni quo
 ad actum hunc attinet sicut successoribus ad omnes
 suis generatim omnibus totis et plenarie incorporatis
 subyugando palam libere publice ac percipisse
 recognoscant et quibuslibet illorum sensum possint
 recognoscant

recognovit. Quia Ipsi bona sua propria & hereditaria
 infra scripta videlicet Terras de Narwane pola in
 Honis Bellat Sylva Magna Terra & Altitia pro
 presenti caesa & consisten, cum omni immissoium Iure
 domanio proprietate, libloq obligatiois, compoq & pro
 gahaa gubai, omnibz & singulis eorudem bonorum
 & redditibz fueribz, pueribz, redditibz, annuoy em
 Jamentis, stueruoribz, cum agris, prati, campis, popu
 Jylis, attinentis, & pertinet generali Universis. Ni
 hil ex his, Iuris domini proprietatis, ac Curis, Campe
 rentis & progahual pro se recognoscant, surq Jussu
 rebz aut quocumq alio reservatis seu exceptis, ve
 rum pro immisso omnia & singula Ipsi met recogno
 scerunt, habuerunt & possidebant, ipsiq concedere
 bant ac Ergo legitime serviebant. Jam ex tunc & de
 facto Robt Thomas Winneche Rodherus & ipsi
 posteris, in summo Regni Curia floren polon
 iam per se recogno. Quasa & precepta, de qua pene
 pta Jben gretar, hinc ita bant ptena Jche et
 festo Conversionis sancti Pauli Apostoli post
 Joannem proxime venturam inviden & inde facta
 pprohne Exemptionis bonorum eorudem summo
 Jofat Regni Curia floren polon, totali & integral
 perso bonis, ex tunc de Treanno ad Treann, festo
 Joannem pro summo die & festo Conversionis sancti
 Pauli Apostoli se determinat, Treann, & festis
 continuis & immediate sequen, bta de exemptione
 bonorum Divinarum, summo Juprasud bta Am
 & effectuan persolvitionem, obligat ut supradicta
 associant per ptena. In quod quidem bona pntestibz

per se recognoscere obligata, possit omnia se proxi inua
 diora Rebe supra scripta recognoscere, proinde obli
 gationis sue Ergo potestatem ad ex parte et ad factu coram
 officio presentis blant et admittunt realem. Insuper sunt
 ad actum pacificam possessionem, per Mater quere
 competere et Nobilibus duobus de quibus voluerit officio
 acceptant. Sed ipsam obligatam suam, Ergo potest
 bona eaq supra scripta se obligata, ac ipsa sic per se
 inuocata, cum uniuersis eorum Valibus et Beneficiis
 Comptibus et prerogatiua quavis tenenda habenda et possi
 deri, illis quiete et pacifice uti fructuari, ac ad suis
 suorumque Successorum quibus bene placitis, uti fructu
 abere et effectuali convertendi, usq ad exemplum be
 neredicti et summi p[ro]fatis totis et integris persolu
 tionem modo ad hunc obligati. De bonis et tenentibus
 M[er]iti recognoscere, quod se ac suis Successoribus in
 et supra scriptis suis generatim omnibus, summiq[ue] qui
 busvis pecuniariis habent et habenda, p[ro]fatis obligati
 suo Ergo possiderit ipsam et Ergo Successores in suis bo
 nis p[ro]fatis obligatis, p[ro]fatisq[ue] omnibus modo supra scri
 ptis, et ratione eorumdem omnium ab omni et
 quavis impetrare Iurisdicia quorumcumq[ue] Respon
 sionum, Conditionum, Statu et Sexus Cuius Existenz
 experiri debet, in omni Iudicio et officio Regni semper
 totius quocumq[ue] opus fuerit ubi defendere curare
 et intercedere et laborare, indemneque curi postea
 reddere, nec non hanc eaq bona obligata, p[ro]fatis sic
 per se inuocata, ab omnibus in genere Iure bono
 et Beneficiis p[ro]fatis et posterius super eaq
 bona obligata modo quavis Cuiusq[ue] personarum
 et inuocata obligata p[ro]fatis p[ro]fatis et p[ro]fatis

factis & faciendis tum etiam a quibuslibet, Ceterisq; in eadem
 bona p[ro]p[ri]a obligata importat & importandis, lucris
 deniq; et per lucris, processib; Juris quibusvis, ergo quicq;
 p[ro]p[ri]o & gradu Juris legem, & In quovis Judio offi-
 cio Regni obtenti, & obtinenda, ac super p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
 p[ro]p[ri]is In quodam modo quovis p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is
 mandare & celebrare Mandata, & alia semper fa-
 cere, ac etiam p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am etiam officio p[ro]p[ri]is
 omisso, in fide bonorum p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am obligato
 cum per ministerialem & Nobilib; duos officio regere
 non derogare, imo debent & tenent eandem libere
 dare & effectus h[ab]ere admittere, d[omi]ni & admittit eod[em]
 possessionem & usum fructum p[ro]p[ri]am omnem quovis
 modo semper de qua p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
 & subordinatas personas, non p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
 op[er]e obligatum suam & ergo p[ro]p[ri]is, bonis
 p[ro]p[ri]is omnibus, obligati modo nullo invariari, imo
 ut eaq; bona p[ro]p[ri]a obligata p[ro]p[ri]is omnia p[ro]p[ri]is in
 uoluntate cum Universis eorum p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
 h[ab]ere, Comp[er]it & p[ro]p[ri]is quovis Idem obligatus
 Juris sui cum posteris quovis & p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
 p[ro]p[ri]is obligatus vigore tenere habere & p[ro]p[ri]is
 quovis, h[ab]ere p[ro]p[ri]is, modo de p[ro]p[ri]is obligato
 v[er]o v[er]o ad Exemptionem bonorum obligatorum, summi
 p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is & integritate p[ro]p[ri]is latorem. Id[em] p[ro]p[ri]is
 modo p[ro]p[ri]is summi. Vigent quovis p[ro]p[ri]is
 h[ab]ere p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is, aut eod[em] posteris p[ro]p[ri]is
 obligatus p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is ob non p[ro]p[ri]is
 h[ab]ere p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is & singularium p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
 quovis in p[ro]p[ri]is quovis op[er]e facit ad p[ro]p[ri]is

ad solvendum succumbendo. In quo quidem vadis
 modo summo ad solvendum succumbit. per quod ab ipso
 principaliter expressit non completa completa. Cuius
 Existens Mich. recognoscit Nobilibus, Archiepiscopus et Superioribus
 Belinche Jaroslawice fratres, inter se patentes
 aut illorum posterum. Ad Instanciam prociat Nobilibus
 Thomae Wernicli Raduowicz pater ipsius successorum
 ad officium prociat, Castreus Capitanus Premisloz.
 Et tunc recessu supra scripto quo ad respondendum
 spectat mediante semper in primo Cuius Ter-
 mino tanquam peremptorio stare iurare re
 respondere. Et ad hunc prociat suere inscriptione
 prociat. Satisfacere ad omne iudicatum pari de bebbit
 et tenebant. Sed ac nos successorum ad eorum omnia in-
 scribitur et ad Legati prociat. Illam Terminus prociat
 Un salubris omnia exinde consequens. Cuius prociat Ter-
 minos semper peremptorios. Vera infirmitate
 pro Macobi Minarenitate successorum. Legatione
 intra vel extra Regnum Seruico Militari ad mi-
 nimenta ad Eucetorem. Vel alio quibusque de latum
 by et Legatibus impedimentis non differendo ad que
 rationem prociat. Ultra proximos officii prociat. Castreus Co-
 pitar. Abemischer Terminus. Delationem sibi non recu-
 pendo, nullos Motiones appellaciones ac eorum
 rationes faciendo, ac prociat omnia prociat. Simpliciter
 by vel simpliciter, euasionebus suspensionibus. Fatales
 Cuius prociat. Terestri. Telle conuentioneque
 ac aliis omnibus. Tavis remedys et defensionibus. Non
 salubris prociat. nec modo ad ea prociat. evadere
 prociat. Cuius prociat. Tavis prociat. Cuius prociat.
 prociat. prociat. omnia et singula. Recognitionis. Medioribus.